АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2023           № 35

пгт Песковка

О назначении ответственного лица по подготовке объектов

жилищно-коммунальной инфраструктуры

к отопительному периоду 2023/2024 года

В целях своевременного получения паспортов готовности к работе в

отопительном периоде 2022/2023 года на территории муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области, администрация Песковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить главу администрации Седых Александра Викторовича

ответственным лицом за подготовку объектов жилищно-коммунальной

инфраструктуры к отопительному периоду 2023/2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Песковского городского поселения    А.В. Седых

		2023-05-16T16:55:36+0300
	Седых Александр Викторович